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(LA2301)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2301-C06-015-PI-TP-01
Área de coñecemento: Análise matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Álvarez Díaz, Beatriz ***8207** 4,1100

Alvite Pazó, Raúl ***5238** 1,7300

Alvite Pazó, Samuel ***5238** 2,2400

Caeiro Oliveira, Sandro ***1353** 6,7000

Camiña Rodríguez, Manel ***9880** 1,2600

Comesaña García, Alejandra ***3356** 1,5000

Cora Calvo, Victor ***6248** 2,3800

Fernández Fariña, Alejandro ***0522** 5,5900

Iglesias Valiño, Oscar ***0376** 6,8200

López Domínguez, María Isabel ***0769** 2,2400

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 1,0700

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 1,8700

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 1,3200

Ramos Pérez, Brais ***3956** 1,6600

Rodríguez - Gigirey Villar, Rosalía ***8151** 1,3500

Yousfi , Mouhcine ****6335* 2,4100
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(LA2301)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2301-C06-015-PI-TP-01
Área de coñecemento: Análise matemática
Departamento: Matemáticas
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Iglesias Valiño, Oscar ***0376** 1 6,8200

Caeiro Oliveira, Sandro ***1353** 2 6,7000

Fernández Fariña, Alejandro ***0522** 3 5,5900

Álvarez Díaz, Beatriz ***8207** 4 4,1100

Yousfi , Mouhcine ****6335* 5 2,4100

Cora Calvo, Victor ***6248** 6 2,3800

Alvite Pazó, Samuel ***5238** 7 2,2400

López Domínguez, María Isabel ***0769** 8 2,2400

Majadas Moure, Alejandro ***6530** 9 1,8700

Alvite Pazó, Raúl ***5238** 10 1,7300

Ramos Pérez, Brais ***3956** 11 1,6600

Comesaña García, Alejandra ***3356** 12 1,5000

Rodríguez - Gigirey Villar, Rosalía ***8151** 13 1,3500

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 14 1,3200

Camiña Rodríguez, Manel ***9880** 15 1,2600

Loureiro Novo, Eduardo ***5482** 16 1,0700








	07. LA2301-C06-015-PI-TP-01.pdf
	07. LA2301-C06-015-PI-TP-01 Desglose__.pdf

